
PROGRAMMATION FSE 2018

Le Président,

Christian ASTRUC

Structure Titre de l’opération

Association Les jardins de las planes Remobilisation par le maraîchage biologique 18

Consolidation du projet professionnel en structure d'insertion par l'activité économique 10

Les Restaurants du Coeur Ateliers et Chantiers de remobilisation par le travail 9

CIDFF 82 15

CIDFF 82 Accompagnement des femmes vers une meilleure articulation de leurs temps de vie 6

MOISSAC ANIMATION JEUNES Mon parcours e-démarches 30

La Nouvelle Aventure Les Haut-Parleurs 82 20

Peace and Sport FRANCE Ateliers Sportifs 32

Association Moissac Solidarite Du lien social à l'autonomie 10

SOUS TOTAL 150

Jardins des Gorges de l'Aveyron Remobilisation par le maraîchage biologique 28

SOUS TOTAL 28

TOTAL GENERAL 178

Financement FSE
2018

Nombre 
prévisionnel

de participants

90 382,01

Communauté de Communes Grand Sud 
Tarn et Garonne 10 000,00

42 000,00

Accompagnement socioprofessionnelle des femmes et lutte contre les discriminations 
faites aux femmes 9 935,39

7 758,77

11 092,48

27 338,82

74 435,00

9 206,73

282 149,20

50 000,00

50 000,00

332 149,20
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